

Årsredovisning för
Bengt-Martins Aktiebolag
556100-3012

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bengt-Martins Aktiebolag, 556100-3012, med säte i Karlstad, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bengt-Martins AB är en av Sveriges ledande förmedlare/arrangör av fjällresor till Sverige och Norge, med brett erbjudande av stugor, lägenheter och hotellboende. Totalt har Bengt-Martins närvaro på 16 skidorter. Företaget förmedlar också kryssningar över hela världen genom varumärket Cruise Market. Företaget etablerades år 1961 och företags säte är Karlstad. Bengt-Martins AB är moderföretag till Bengt-Martins Rejser ApS med säte i Köpenhamn.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3§.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	65 921	52 797	46 130	-31 866	178 216
Resultat efter finansiella poster	684	3 449	17 263	-12 114	6 710
Balansomslutning	66 572	54 638	56 297	45 718	65 212
Soliditet %	22,1	26,3	20,8	Negativ	13,7
Medeltal anställda	10	8	7	7	16

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av utveckling och effektivisering av verksamheten. Några av de åtgärder som genomförts är bland annat:

- Finslipning av nya bokningssystemet och hemsidan för kryssningar
- Inköp och implementering av nytt bokningssystem för fjäll och översyn av hemsida
- Påbörjat likvidering av vårt danska dotterbolag Bengt-Martins Aps
- Inköp och implementering av digitala låsboxar till fjällstugorna

Dessa åtgärder har naturligtvis påverkat vår kostnads massa och därmed även årets resultat negativt.

Glädjande är dock att försäljningen av såväl fjäll som kryssningar totalt ökat med 14% vilket får ses som en konsekvens av personalens starka engagemang och satsningen på digitalisering.

Bengt-Martins AB står väl rustat inför kommande år.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Vid årets början 2023	300	60	12 616		12 976
Årets resultat				252	252
Vid årets slut 2023	300	60	12 616	252	13 228

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	12 616 322
Årets resultat	251 817
Totalt	12 868 139
Disponeras:	
Utdelning, [antal aktier 3 000 * 3 000 SEK i utdelning per aktie]	9 000 000
Balanseras i ny räkning	3 868 139
Summa	12 868 139

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna värdeöverföringen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		65 404	52 431
Övriga rörelseintäkter		517	366
		<u>65 921</u>	<u>52 797</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och fömödenheter		-48 416	-37 180
Övriga externa kostnader	2	-9 882	-7 703
Personalkostnader	3	-6 745	-4 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-239	-277
Rörelseresultat		<u>639</u>	<u>3 465</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		52	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-19
Resultat efter finansiella poster		<u>684</u>	<u>3 449</u>
Bokslutsdispositioner	4	-375	-863
Resultat före skatt		<u>309</u>	<u>2 586</u>
Skatt på årets resultat	5	-57	-534
Årets resultat		<u>252</u>	<u>2 052</u>

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	399	521
Hysesrätter och liknande rättigheter	7	512	512
		<u>911</u>	<u>1 033</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	551	382
		<u>551</u>	<u>382</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	4 490	4 490
		<u>4 490</u>	<u>4 490</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>5 952</u>	<u>5 905</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 833	10 187
Aktuell skattefordran		179	-
Övriga fordringar		276	2 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	7 648	5 466
		<u>31 936</u>	<u>17 886</u>
Kassa och bank		<u>28 684</u>	<u>30 847</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>60 620</u>	<u>48 733</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>66 572</u>	<u>54 638</u>

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300	300
Reservfond		60	60
		<u>360</u>	<u>360</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 616	10 564
Årets resultat		252	2 052
		<u>12 868</u>	<u>12 616</u>
Summa eget kapital		<u>13 228</u>	<u>12 976</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 898	1 776
		<u>1 898</u>	<u>1 776</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		267	28
Förskott från kunder		-	42
Leverantörsskulder		5 579	2 313
Skulder till koncernföretag		5 577	4 628
Skatteskulder		-	902
Övriga kortfristiga skulder		214	180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	39 809	31 793
		<u>51 446</u>	<u>39 886</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>66 572</u>	<u>54 638</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Sammanfattning av väsentliga redovisningsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpas när denna årsredovisning upprättas anges nedan. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med föregående år, om annat inte anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

(a) Bostadsrätter

Bostadsrätter värderas till anskaffningsvärde och någon avskrivning har inte gjorts.

(b) Egenutvecklad programvara

Bolaget utvecklar system för att förenkla och effektivisera bokningen av resor och öka försäljningen via webben. Utvecklingskostnaderna som är direkt hänförliga till testning av identifierbara och unika programvaruprodukter som kontrolleras av bolaget redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt möjligt att färdigställa programvaran så att den kan användas,
- företagets avsikt är att färdigställa programvaran och att använda eller sälja den,
- det finns förutsättningar att använda eller sälja programvaran,
- det kan visas hur programvaran genererar troliga framtida ekonomiska fördelar,
- adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja programvaran finns tillgängliga, och
- de utgifter som är hänförliga till programvaran under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utvecklingskostnader för programvara som redovisas som tillgång skrivs av under sin bedömda nyttjandeperiod, vilken inte överstiger fem år.

Utgifter som inte uppfyller ovan listade kriterier samt kostnader för underhåll av programvara kostnadsförs när de uppstår.

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden.

(c) Avskrivningsprinciper

Avskrivningar redovisas i årets resultat linjärt över de immateriella tillgångarnas beräknade nyttjandeperioder. Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder skrivs av från den tidpunkt då de är tillgängliga för användning. De beräknade nyttjandeperioderna är:

Egenutvecklad programvara 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att komma bolaget till del och anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar samt ombyggnationer och lokalanpassningar av mer omfattande karaktär i förhyrda lokaler redovisas i bolaget till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Löpande underhåll av förhyrda lokaler kostnadsförs i takt med att de uppstår. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt kostnader direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen.

Reparationer och underhåll redovisas i resultaträkningen när de uppkommer.

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort ur balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tillgång utgörs av skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde med avdrag för direkta försäljningskostnader. Vinst och förlust redovisas som övrig rörelseintäkt/-kostnad.

Avskrivning redovisas i årets resultat linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod baserad på historiska anskaffningsvärden. Beräknade nyttjandeperioder:

Inventarier 5 år
Byggnader 50 år

Använda avskrivningsmetoder och tillgångarnas restvärden och nyttjandeperioder prövas vid varje års slut och justeras vid behov.

Leasing

Samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing. Betalningar som görs under leasingtiden kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden. Denna princip omfattar även hyresavtal för lokaler.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter består av ränteutgifter på bankmedel samt räntekostnader. Valutakursvinster och valutakursförluster redovisas netto.

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Företagets funktionella valuta är svenska kronor som även utgör rapporteringsvalutan. Det innebär att årsredovisningen presenteras i svenska kronor. Samtliga belopp är, om inte annat anges, avrundade till närmaste tusental (tkr). Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Finansiella tillgångar och skulder

Länefordringar och kundfordringar är finansiella tillgångar som inte är derivat, som har fastställda eller fastställbara betalningar och som inte är noterade på en aktiv marknad. Dessa tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde. Upplupet anskaffningsvärde bestäms utifrån den effektivränta som beräknades vid anskaffningstidpunkten. Kundfordran redovisas till det belopp som beräknas inflyta, det vill säga efter avdrag för osäkra fordringar.

Bolaget använder sig av valutaterminer och redovisar dessa enligt K3 kapitel 11. På balansdagen värderas de till förväntade kurser. Bolaget kostnadsför den delen som eventuellt understiger anskaffningsvärdet.

Övriga finansiella tillgångar som hålles till förfall värderas till upplupet anskaffningsvärde genom användande av effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda

(a) Pensionsförpliktelser

Pensionsplaner fördelas normalt på avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner.

En förmånsbestämd pensionsplan är en plan där bolaget garanterar ett belopp som den anställde erhåller

som pensionsförmån vid pensionering. Bolagets nettoförpliktelse avseende förmånsbestämda planer beräknas separat för varje plan genom en uppskattning av den framtida ersättning som de anställda intjänat genom

sin anställning i både innevarande och tidigare perioder.

En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken bolaget betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Bolaget har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder.

För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar bolaget avgifter till offentligt eller privat administrerade pensionsförsäkringsplaner på obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Bolaget har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda. Avgifterna redovisas som personalkostnader i resultaträkningen i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt företaget under en period.

Bolaget tillämpar förmånsbestämd ITP-plan för sina tjänstemannaanställda i Sverige. Förmånerna avseende denna plan är försäkrade och fonderade genom regelbundna premier till Alecta. Planen som är försäkrad av Alecta avser flera anställdas planer och då Alecta inte har kunnat presentera tillräcklig information för att möjliggöra en redovisning som förmånsbestämd plan, har planen redovisats som en avgiftsbestämd plan.

(b) Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då en anställds anställning sagts upp av bolaget före normal pensionstidpunkt eller då en anställd accepterar frivillig avgång i utbyte mot sådana ersättningar.

Bolaget redovisar ersättning vid uppsägning när bolaget bevisligen är förpliktigad att säga upp anställda enligt en detaljerad formell plan utan möjlighet till återkallande och då den anställde är utan arbetsplikt under uppsägningsperioden.

Koncernredovisning

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Inkomstskatter

Den aktuella skattekostnaden beräknas på basis av de inkomstskatteregler som på balansdagen är beslutade eller i praktiken beslutade i de länder där företaget är verksamt och genererar skattepliktiga intäkter.

Klassificering

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som kan komma att återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Intäkter

Som agent för researrangörer och andra reseföretag förmedlar företaget resetjänster såsom persontransporter, logi, paketresor m.m. De intäkterna i form av bokningsavgifter och provisioner m.m. som erhålls för förmedlingstjänster intäktsförs vid avresetillfället.

För resor där Bengt-Martins AB står som arrangör utgörs intäkten av resans hela värde, inklusive bokningsavgifter och provisioner. För resor där Bengt-Martins AB agerar förmedlare utgörs intäkten

enbart av bokningsavgifter och provisioner.

Offentliga bidrag

Statligt stöd

Statliga stöd redovisas som intäkt när beslut fattats att stödet kommer att erhållas, i enlighet med BFNAR 2012:1 24 kap, p. 3.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Ernst & Young</i>		
Revisionsuppdrag	155	255
Summa	155	255

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	10	2	8	3
Totalt	10	2	8	3

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	40%	40%
Övriga ledande befattningshavare	100%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	1 851	670
Övriga anställda	3 147	2 167
Summa	4 998	2 837
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	1 622 274	1 276 305

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-122	-863
Lämnade koncernbidrag	-253	
Summa	-375	-863

Not 5 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-75	-534
Skatt hänförlig till tidigare år	18	
	-57	-534

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	309	2 586
Skatt enligt gällande skattesats	-63	-534
Ej avdragsgilla kostnader	-5	-
Schablonränta på periodiseringsfond	-7	-
	-75	-534
Redovisad effektiv skatt	24,27%	20,6%

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	621	6 452
-Övriga investeringar	-	200
-Avyttringar och utrangeringar	-	-5 928
-Omklassificeringar	-	-103
Vid årets slut	621	621
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-100	-5 933
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	5 928
-Omklassificeringar	-	-4
-Årets avskrivning	-122	-91
Vid årets slut	-222	-100
Redovisat värde vid årets slut	399	521

Not 7 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	512	512
Vid årets slut	512	512
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	512	512

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	457	1 696
-Nyanskaffningar	287	360
-Avyttringar och utrangeringar	-	-1 702
-Omklassificeringar	-	103
	<u>744</u>	<u>457</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-75	-1 590
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	1 696
-Omklassificeringar	-	-6
-Årets avskrivning	-118	-175
	<u>-193</u>	<u>-75</u>
Redovisat värde vid årets slut	551	382

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	4 490	4 490
Redovisat värde vid årets slut	4 490	4 490

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bengt-Martins Rejser AgS, 32091808, Köpenhamn	127	100	4 490
			<u>4 490</u>

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald hyra	74	81
Researrangemang	7 381	5 352
Övriga poster	193	33
	<u>7 648</u>	<u>5 466</u>

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier	3 000	3 000
Kvotvärde	100	100
Aktiekapital kronor	300 000	300 000

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Researrangemang	36 386	30 261
Löne -och semesterlöneskuld	719	391
Sociala avgifter	182	213
Reklam och marknad	-	928
Övrigt	2 522	-
	<u>39 809</u>	<u>31 793</u>

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	8 000	8 000
Summa ställda säkerheter	8 000	8 000

Not 14 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterföretag till Magic Carpet Group AB, org nr 556776-4179, med säte i Göteborg

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§. Av bolagets omsättning har 0 % (0%) skett till koncernföretag.

Inköp från koncernföretag har skett med 4% (3%).

Underskrifter

Lena Aldergren
Styrelseordförande

Joel Gustavsson
Styrelseledamot

Sara Kempe
Styrelseledamot

Joel Lindeman
Styrelseledamot

Håkan Mild
Styrelseledamot

Anna-Carin Göransson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Michaela Nilsson
Auktoriserad revisor

This documents contains 15 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Dette dokument inneholder 15 sider før denne side

ANNA-CARIN GÖRANSSON7161b073-7b59-4f16-a006-99898eaa1b03 - 2024-04-05 14:13:46 UTC +03:00
BankID / Freja eID - a0d7e682-0d2b-4f04-ac4d-fb5fddc8ab78 - SE**ERIK JOEL LINDEMAN**a2e4de8c-11f9-4444-9c35-65691eee7e3c - 2024-04-05 14:21:37 UTC +03:00
BankID / Freja eID - c2c1302e-46c1-4ad6-89de-048eeaa77e87 - SE**JOEL GUSTAVSSON**3004e24c-a410-4f8a-b1c4-132294a54e91 - 2024-04-05 14:35:10 UTC +03:00
BankID / Freja eID - a5709341-42f7-455d-9e2d-645cb25374a2 - SE**LENA ALDERGREN**1e26511e-e114-4b17-b279-ff56u0d9abi2 - 2024-04-08 09:26:33 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 5f317db1-1c1e-4a74-b10e-d899a26c09b3 - SE**Sara Maria Kempe**51891ab2-02cb-4f6d-a6f6-98e759a5d9d8 - 2024-04-06 09:37:09 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 0272781b-1c10-4ba4-8e6b-6493173891b6 - SE**HÅKAN MILD**b7d18783-b265-498d-988d-6236eed33353 - 2024-04-08 09:47:46 UTC +03:00
BankID / Freja eID - d4cod8f4-0c42-4f3c-bbe7-893836e12273 - SE**Michaela Sofia Therése Nilsson**3f65ecbf-1ee7-486f-8f80-7eccc61d3d325 - 2024-04-08 21:37:03 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 38dd0178-dde8-4423-b248-5896b462d8eb - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuuks

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

stältningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant


frihedsberøvende

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bengt-Martins Aktieföretag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

Göteborg 2024-04-08


Joel Lindeman

2024042503730
